УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
                                            БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
                                             КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                                             ПРИКАЗ                                                                              « 14 » сентября  2021 г.                          с.Богучаны                                            №        - од

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта»)
системы работы по профессиональной ориентации самоопределению
обучающихся образовательных учреждений Богучанского района

В целях повышения эффективности работы по профессиональной ориентации самоопределению обучающихся образовательных учреждений Богучанского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») системы работы по профессиональной ориентации самоопределению обучающихся образовательных учреждений Богучанского района на 2021 -2022 учебный год (Приложение)

1. Руководителям образовательных учреждений обеспечить выполнение мероприятий «дорожной карты» на 2021 -2022 учебный год
1.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста информационно-методического отдела В.П. Кись.

Начальник
Управления образования                                                                       Н.А. Капленко

Исполнитель: Кись Валентина Петровна.
Эл.почта:  rmc@boguo.ru Тел.: 8(39162)22571